
\
Ĺ7,/K 7j t//)7

SMLOUVA O REKLAMĚ

(dále jen smlouva)
Smluvní strany:

UNIPETROL RPA, s.r.o.
se sídlem: 436 70 Litvínov, Záluží 1
zastoupená: Krzysztofem Zdziarskim, jednatelem

jiřím Hájkem, ředitelem firemní komunikace
IČO: 27597075
DIČ: CZ699000139
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430
bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

a

MĚSTO LITVÍNOV
zastoupené:
se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále jen dodavatel)

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, nám Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
KB a.s., expozitura Litvínov
190000921491/0100

uzavírají tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy dodavatelem pro objednatele v rámci celoměstské
akce Svatomichaelské slavnosti konané dne 28. 09. 2019 v Litvínově.

2. Plnění smlouvy ze strany dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

1. Umístit dodané logo objednatele u pódia na nám. Míru v Litvínově v místě konání slavností.

2. Uvést objednatele jako generálního partnera slavností v článku, který popisuje uvedenou
akci ve čtrnáctideníku Radnice.

3. Umístit logotyp objednatele na všech propagačních tiskovinách k akci (plakáty, letáky).

4. zajistit, že moderátor/ka akce v průběhu programu slavností zmíní v průběhu akce
srozumitelně objednatele jako generálního partnera akce.

5. Vyčlenit požadovaný prostor pro umístěnI stánků a atrakcí objednatele v místě konání
slavností (Travnatý pozemek za Docela Velkým Divadlem podél ulice Ruská).

3. Cenové a platební podmínky

1. Za zajištění plněni dle článku 2 této smlouvy poskytne objednatel dodavateli finanční
plnění ve výši 180 000,- Kč bez DPH (slovy: jednostoosmdesáttisíc korun českých).
Fakturace proběhne po uskutečnění akce.



2

2. Objednatel uhradí částku 180 000,- Kč (slovy jednostoosmdesáttisíc korun českých)
na základě faktury na účet dodavatele. Objednatel uhradí smluvní cenu na základě
běžného daňového dokladu vystaveného dodavatelem. Lhůta splatnosti bude 60 dní
ode dne doručení faktury objednateli. Elektornická fakturační adresa:
faktury.rpa2@unipetrol.cz.

3. Objednatel bude hradit veškeré finanční částky pouze na účet dodavatele zveřejněný
správcem daně dálkově přístupným způsobem a uvedený poskytovatelem platebních
služeb v tuzemsku. Dodavatel je povinen sdělit společnosti číslo účtu, které splňuje
výše uvedená kritéria. Do doby oznámení čísla účtu, které je zveřejněno správcem
daně dálkově přístupným způsobem, není objednatel v prodlení s úhradou faktury.
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, považuje se tento důvod za důvod
k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. Faktury za již poskytnuté služby l
dodané zboží budou hrazeny tak, že část faktury dodavatele odpovídajÍcÍ výši dph
bude uhrazena přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; základ daně bude uhrazen na účet
dodavatele.

4. Připadne-li Platební den na den pracovního volna nebo pracovního klidu, posouvá se
termín splatnosti na nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den po dni pracovního volna nebo
pracovního klidu.

4. Závěrečná ustanoveni

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a strany svými podpisy potvrzují souhlas s jejím
zněním a se závazky, které jim ze smlouvy plynou.

Smlouvu lze ukončit písemným odstoupením z důvodu podstatného porušení plnění závazků
druhým smluvním partnerem. Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní straně.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním
systému registru smluv.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými zástupci obou
smluvních stran. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že za
písemnou formu se pro účely změny této smlouvy nepovažuje výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.



3

Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ"), které stanoví, že smlouva je uzavřena i
tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

Po přečtení této smlouvy smluvní strany prohlašují, že byla uzavřena na základě jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Litvinově/ n" l 2 2 -07-

Město Litvínov "
Mgr. Kamila BláhÓvá
starostka města Litvínov

u u'.c. Zo

UNIPETROL RP , s.r.o.
Krzysztof Zdzi kí
jednatel

UNIF' FTRO RP , s.r.o.
Jiří H jek
ředíte firemní komunikace

')



.

V
Smlouva číslo: KT/10758/19

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Unipetrol RPA

Schválil' 2 2 -07- 2919 Zuzana Wiednerová Vedoucí ÚKS

Správce rozpočtu: Miroslava Sieberová ekonom
22 -07- ?9'9

Právní oddělení: Mgr. jan Buchta právník
72 -07- 2019

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: CISIo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města:


